
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 321/2021 Prot. N. 44773 07/04/2021 Allegati 0  

Anno 2021 tit. III cl. 14 fasc. 4 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n.144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – 
A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 
VISTO l’Art. 7 del Bando in oggetto che stabilisce: 

 Le domande saranno valutate da apposite Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento; 
VISTA la nota ricevuta dal Dipartimento Di Ingegneria e Scienze Dell’informazione e Matematica,  

acquisita agli  atti con prot. n.  35052 del 10/03/2021; 
 

DECRETA 
La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il DISIM è così composta:  

 
Monica Nesi    (CAD Informatica - Delegato Erasmus DISIM) 
Debora Amadori   (CAD Ingegneria Matematica) 
Dajana Cassioli    (CAD Ingegneria delle Telecomunicazioni) 
Stefano Di Gennaro  (CAD Ing. dell'Informazione + CAD Ing. Informatica e Automatica) 
Donatella Donatelli  (CAD Matematica) 
Giovanni Stilo    (CAD Data Science Applicata) 
Gianluca Rea   (Rappresentante studenti) 

 
 

La Commissione ha stabilito di riunirsi, senza la presenza dei candidati, Giovedì 15 Aprile 2021 alle ore 
09:00 sulla piattaforma Microsoft Teams nel team dedicato all'Internazionalizzazione del DISIM 

 

L’Aquila, 12/03/2021 
 
 

  IL RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 

 
 
 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente”  

 


